TY200-120X-C Ty-Fast Kabelbinder 220x7,5
mm, 550N, schwarz/UV-bestaendig PA6.6, von-
40°C bis+115°C, VPE 100 C hitzestabilisiert,
halogen-/silikonfrei
TY200-120X-C
Typ TY200-120X-C
Bestellnummer 7TCG054360R0438
EAN 5415022524420
Beschreibung TY200-120X-C Ty-Fast Kabelbinder 220x7,5 mm, 550N, schwarz/UV-bestaendig PA6.6,
von-40°C bis+115°C, VPE 100 C hitzestabilisiert, halogen-/silikonfrei
Langbeschreibung
Die Standard-Version des Ty-Fast Vollkunststoff-Kabelbinders wird aus halogen- und
silikonfreiem Polyamid 6.6 hergestellt. Hochmoderne Roboter- und Rohmaterialhandhabung
gewährleisten Produkt- und Materialquailtät während des gesamten Herstellungsprozesses.
Die integrierte Kabelbindernase kombiniert einen niedrigen Einführwiderstand mit einer
hohen Verriegelungskraft. Zudem gewährleisten die abgerundeten, flachen Binderköpfe und
das leicht abgewinkelte Binderende mit Grifffläche eine leichte Verarbeitung. Darüber
hinaus erleichtert die doppelte Verzahnung am Kabelbinderende das Greifen und das
Anziehen des Binders, und sie verhindert ein Herausrutschen des Kabelbinderendes aus
dem Verschlusskopf. Daher lassen sich die Ty-Fast Kabelbinder schnell und sicher
verarbeiten, verhindern Ermüdungen des Anwenders, tragen zur Senkung der
Montagekosten bei und steigern dadurch die Produktivität. Eine große Auswahl an Zubehör
ergänzt das Sortiment.
Allgemeine Informationen
PRODUCT-DETAILS
Bestelldaten
5415022524420EAN
786210362397UPC
China (CN)Herkunftsland
3926909990Zolltarifnummer
eachVerkaufsmengeneinheit
Verpackungsinformationen
100 StückMenge
Verpackungseinheit 1
6.3 in
160 mm
Breite Verpackungseinheit
1
1.18 in
30 mm
Höhe Verpackungseinheit
1
14.17 in
360 mm
Länge
Verpackungseinheit 1
4000 StückMenge
Verpackungseinheit 2
15.75 in
400 mm
Breite Verpackungseinheit
2
6.69 in
170 mm
Höhe Verpackungseinheit
2
19.69 in
500 mm
Länge
Verpackungseinheit 2
Weitere Informationen
Ty-FastBrand / Label
56 mm
2.205 in
Bündeldurchmesser
schwarzFarbe
20220125Gültig ab
KunststoffverriegelungVerschlussart
CABLE TIES AND ACCESSORIESBaureihe
Ty-Fast Standard-KabelbinderProduktname
General PurposeProdukttyp
"The integrally formed polyamide pawl combines low insertion and high locking
strength. The low profile head significantly reduces the potential for snagging
during installation. Quick and easy pull through increases productivity, reduces
operator fatigue. Tail with finger grip design that helps operator grasp and pull
ties snugly. Sure grip tab keeps the tail from popping out while being treated,
then holds it it securely for final tightening by hand or tool"
Besondere Funktionen
UL E49405Normen
550 N
124 lb
Zugfestigkeit
1.4 mm
0.055 in
Stärke
Zertifikate und Deklarationen
TDS000751Datenblatt, technische
Information
TY200-120X-CBetriebs- und
Montageanleitung
Klassifizierungen
EC000046 - KabelbinderETIM 6
EC000046 - KabelbinderETIM 7
EC000046 - KabelbinderETIM 8
39121703UNSPSC
5034 >> Cable tiesIDEA Granular Category
Code (IGCC)
2TY200-120X-C
Niederspannungsprodukte und Systeme  → Installationsprodukte  → Kabelmanagementsysteme  → Kabelbinder und Zubehör
Kategorien
3TY200-120X-C